平成２７年２月６日
各 位
                       会社名 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社

代表者名  取 締 役 社 長        北村 邦太郎
          （コード番号：   ８３０９ 東・名）

問合せ先  財務企画部長              朝日  清満
                       （ＴＥＬ： ０３－３２８６－８１８７）

（訂正）「平成２７年３月期第３四半期 決算説明資料」等の一部訂正について

平成２７年１月２９日に公表致しました「平成２７年３月期第３四半期 決算説明資料」等の一部に誤り
がございましたので、下記の通り訂正致します（訂正箇所に下線を付しております）。

記

「平成２７年３月期第３四半期 決算説明資料」決算総括 総括2ページ

③ 貸出金の状況（３勘定・全店計）
（正）                                       （単位：億円）
【単体】

26年12月末

26年9月末 26年3月末
26年9月末比 26年3月末比

法人向けローン 8 179,505 6,840 11,418  172,665 168,087
 うち海外日系向け 9 30,254 2,337 4,614  27,917 25,639
 うち非日系向け 10 27,414 2,956 7,627  24,457 19,786

（誤）                                      （単位：億円）
【単体】

26年12月末

26年9月末 26年3月末
26年9月末比 26年3月末比

法人向けローン 8 179,505 6,840 11,418 172,665 168,087
 うち海外日系向け 9 30,867 1,971 5,228 28,896 25,639
 うち非日系向け 10 24,705 358 5,060 24,346 19,644

「平成２７年３月期第３四半期 決算説明資料」計数資料編 6ページ

② 海外向け貸出金
（正）                               （単位：億円）
【単体】

26年12月末

26年9月末 26年3月末
26年9月末比

日系向け貸出金 30,254     2,337     27,917     25,639
非日系向け貸出金 27,414     2,956     24,457    19,786
 うち北米 6,012       137      5,874      4,427
 うち欧州 10,074     1,069      9,004      7,906
 うち中南米 1,143       546        597        429
 うちアジア・オセアニア 8,496       779      7,717      6,176

（誤）                               （単位：億円）
【単体】

26年12月末

26年9月末 26年3月末
26年9月末比

日系向け貸出金 30,867 1,971 28,896 25,639
非日系向け貸出金 24,705 358 24,346 19,644
 うち北米 5,731 △ 157 5,889 4,427
 うち欧州 7,770 △ 1,154 8,925 7,823
 うち中南米 993 396 597 429
 うちアジア・オセアニア 8,489 818 7,671 6,117

1

「平成２７年３月期第２四半期(中間期) 決算説明資料」決算総括 総括2ページ

③ 貸出金の状況（３勘定・全店計）
（正）                        （単位：億円）
【単体】

26年9月末

26年3月末
26年3月末比

法人向けローン 10 172,665 4,577  168,087
 うち海外日系向け 11 27,917 2,277  25,639
 うち非日系向け 12 24,457 4,670  19,786

（誤）                        （単位：億円）
【単体】

26年9月末

26年3月末
26年3月末比

法人向けローン 10 172,665 4,577 168,087
 うち海外日系向け 11 28,896 3,256 25,639
 うち非日系向け 12 24,346 4,702 19,644

「平成２７年３月期第２四半期(中間期) 決算説明資料」計数資料編 13ページ

③ 海外向け貸出金
（正）
(１)海外日系向け貸出金               （単位：百万円）
【単体】

26年9月末

26年3月末
26年3月末比

合計    2,791,701 227,755  2,563,945
 うち北米      719,001 76,003  642,998
 うち欧州      328,374 14,804  313,570
 うち中南米      602,526 12,348  590,177
 うちアジア・オセアニア    1,032,986 122,561  910,425

(２)非日系向け貸出金                （単位：百万円）
【単体】

26年9月末

26年3月末
26年3月末比

合計 2,445,746 467,097  1,978,649
 うち北米     587,469 144,751  442,717
 うち欧州     900,487 109,793  790,693
 うち中南米       59,770 16,853  42,917
 うちアジア・オセアニア      771,768 154,128  617,639

（誤）
(１)海外日系向け貸出金               （単位：百万円）
【単体】

26年9月末

26年3月末
26年3月末比

合計 2,889,611 325,665 2,563,945
 うち北米 719,001 76,003 642,998
 うち欧州 328,774 15,204 313,570
 うち中南米 698,746 108,568 590,177
 うちアジア・オセアニア 1,035,116 124,690 910,425

2

(２)非日系向け貸出金                （単位：百万円）
【単体】

26年9月末

26年3月末
26年3月末比

合計 2,434,680 470,207 1,964,472
 うち北米 588,969 146,251 442,717
 うち欧州 892,542 110,165 782,376
 うち中南米 59,770 16,853 42,917
 うちアジア・オセアニア 767,147 155,366 611,780

「平成２７年３月期第１四半期 決算説明資料」決算総括 総括2ページ

③ 貸出金の状況（３勘定・全店計）
（正）                        （単位：億円）
【単体】

26年6月末

26年3月末
26年3月末比

法人向けローン 8 161,783 △ 6,304  168,087
 うち海外日系向け 9 25,715 75  25,639
 うち非日系向け 10 20,916 1,130  19,786

（誤）                        （単位：億円）
【単体】

26年6月末

26年3月末
26年3月末比

法人向けローン 8 161,783 △ 6,304 168,087
 うち海外日系向け 9 26,092 452 25,639
 うち非日系向け 10 20,803 1,158 19,644

「平成２７年３月期第１四半期 決算説明資料」計数資料編 6ページ

② 海外向け貸出金
（正）                        （単位：億円）
【単体】

26年6月末

26年3月末
26年3月末比

日系向け貸出金 25,715 75     25,639
非日系向け貸出金 20,916 1,130     19,786
 うち北米 4,699 272      4,427
 うち欧州 7,963 56      7,906

（誤）                        （単位：億円）
【単体】

26年6月末

26年3月末
26年3月末比

日系向け貸出金 26,092 452 25,639
非日系向け貸出金 20,803 1,158 19,644
 うち北米 4,714 287 4,427
 うち欧州 7,882 58 7,823

3

「平成２６年３月期 決算説明資料」決算総括 総括2ページ

③ 貸出金の状況（３勘定・全店計）
（正）                        （単位：億円）
【単体】

26年3月末

25年3月末
25年3月末比

法人向けローン 10 168,087 12,789  155,298
 うち海外日系向け 11 25,639 4,292  21,346
 うち非日系向け 12 19,786 9,503  10,283

（誤）                        （単位：億円）
【単体】

26年3月末

25年3月末
25年3月末比

法人向けローン 10 168,087 12,789 155,298
 うち海外日系向け 11 25,639 4,292 21,346
 うち非日系向け 12 19,644 9,361 10,283

「平成２６年３月期 決算説明資料」計数資料編 13ページ

③ 海外向け貸出金
（正）
(２)非日系向け貸出金                       （単位：百万円）
【単体】

26年3月末

25年9月末 25年3月末
25年3月末比

合計 1,978,649 950,334  1,431,660  1,028,314
 うち北米 442,717 213,506  329,338  229,210
 うち欧州 790,693 286,415  609,943  504,278
 うち中南米 42,917 28,631  39,066  14,286
 うちアジア・オセアニア 617,639 359,815  385,097  257,824

（誤）
 (２)非日系向け貸出金                       （単位：百万円）
【単体】

26年3月末

25年9月末 25年3月末
25年3月末比

合計 1,964,472 936,158 1,431,660 1,028,314
 うち北米 442,717 213,506 329,338 229,210
 うち欧州 782,376 278,098 609,943 504,278
 うち中南米 42,917 28,631 39,066 14,286
 うちアジア・オセアニア 611,780 353,955 385,097 257,824

以 上

4